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گزارش
خشم جهانیان از جنایت صهیونیست‌ها در لبنان 

حزب‌الله، صهیونیست‌ها را به پاسخی دردناک وعده داد

 برگزاری رویداد ۵۰ سال 
فناوری هسته‌ای در ایران

در حاشیه شصت و هشتمین نشست سالانه 
کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، 
سازمان انرژی اتمی ایران میزبان رویداد جانبی 
»پنجاه سال فناوری هسته‌ای در ایران؛ روایت 

موفقیت‌ها« بود.
در حاشیه شصت و هشتمین نشست سالانه 
کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، 
رویداد جانبی »پنجاه سال فناوری هسته‌ای در 
ایران؛ روایت موفقیت‌ها« در چهار محور نیروگاه‌های 
اتمی، راکتورهای تحقیقاتی، چرخه سوخت 
هسته‌ای و کاربرد پرتوها برگزار شد.کارشناسان 
صنعت هسته‌ای در جریان برگزاری رویداد 
»پنجاه سال فناوری هسته‌ای در ایران؛ روایت 
موفقیت‌ها« به ارایه دستاوردهای برنامه هسته‌ای 
ایران در 4 محور نیروگاه‌های اتمی، راکتورهای 
تحقیقاتی، چرخه سوخت هسته‌ای و کاربرد پرتوها 
و نیز تولید سوخت هسته‌ای و مدیریت پسماند 
پرداختند.مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
از غرفه دستاورد‌های صنعت هسته‌ای ایران در 
حاشیه کنفرانس عمومی آژانس در وین بازدید 
کرد. رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی از غرفه دستاورد‌های صنعت هسته‌ای 
ایران در حاشیه شصت و هشتمین کنفرانس 
عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مقر این 
سازمان در وین بازدید کرد. محمد اسلامی رئیس 
سازمان انرژی اتمی و بهروز کمالوندی سخنگوی 
این سازمان نیز گروسی را در این بازدید همراهی 
کردند.مدیرکل آژانس در بازدید از این نمایشگاه 
ضمن ابراز خرسندی از پیشرفت‌های ایران در 
بخش‌های مختلف صنعت هسته‌ای در جریان 
آخرین دستاورد‌های جمهوری اسلامی ایران در 

این حوزه قرار گرفت.
خبر دیگر آنکه معاون امور بین‌الملل، حقوقی و 
مجلس سازمان انرژی اتمی ایران در جریان سفر 
به وین و حضور در شصت و هشتمین نشست 
سالانه کنفرانس عمومی آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی، با رییس مرکز تحقیقات بیوتکنولوژی ونزوئلا 
دیدار و گفت‌و‌گو کرد.بهروز کمالوندی، معاون امور 
بین‌الملل، حقوقی و مجلس و جمعی از معاونان 
و مدیران ارشد سازمان انرژی اتمی با گلوریا 
کاروالهو، رئیس مرکز تحقیقات بیوتکنولوژی 
ونزوئلا، در حاشیه کنفرانس عمومی آژانس در وین 

اتریش دیدار و گفت‌وگو کردند.

نیمچه گزارش

گروه‌ها مقاومت و کشور‌های مختلف دنیا با انتشار 
بیانیه‌های رسمی و گفتگو با مقامات لبنانی حمله سایبری 
صهیونیست‌ها و انفجار وسایل ارتباطی )پیجرها( در سراسر 
لبنان واکنش نشان داده و این اقدام تروریستی و غیر 

انسانی را محکوم کردند.
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران در گفتگوی 
تلفنی با عبدالله بوحبیب وزیر خارجه لبنان، اقدام تروریستی 
رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن شهروندان لبنانی را 
به شدت محکوم کرد.ژانین هنیس پلاسچارت فرستاده 
ویژه سازمان ملل در لبنان حمله رژیم صهیونیستی به 
وسایل ارتباطی )پیجر( محکوم کرد و هشدار داد که این 
حملات بسیار نگران کننده است و منجر به تشدید تنش 
می‌شود. »بدر احمد عبدالعاطی« وزیر امور خارجه مصر 
در گفتگوی تلفنی با عبدالله بوحبیب همتای لبنانی‌اش، 
همبستگی ملت و دولت قاهره با بیروت در اقدام تروریستی 
رژیم صهیونیستی را اعلام کرد.وزارت امورخارجه سوریه 
اعلام کرد: اقدام تجاوزکارانه رژیم اسرائیل علیه غیرنظامیان 
در لبنان را بشدت محکوم می‌کنیم. تجاوز به لبنان بیانگر 
تمایل اسرائیل برای گسترش دامنه جنگ و عطش سیری 

ناپذیر برای خونریزی بیشتر است. 
سوریه همبستگی قدرتمند خود را با ملت برادر، لبنان 
اعام و بر قرار گرفتن در کنار حقش برای دفاع از خود 
تاکید می‌کند.محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق در 
پی وقوع انفجار پیجر‌ها در لبنان دستور اعزام کادر پزشکی 
و تیم‌های اورژانس به لبنان را با هدف کمک رسانی و 
کاهش رنج و درد غیر نظامیان مجروح بی گناه صادر کرد.

گردان‌های حزب الله عراق نیز در واکنش به این اقدام 
تروریستی گسترده رژیم صهیونیستی در لبنان افزود: 
جنایت علیه لبنانی‌ها سبب افزایش بسیج مردم حامی 
مقاومت و خشم آنها شده و برادرانمان در حزب الله را 
قدرتمندتر خواهد کرد. »هاشم شرف الدین« سخنگوی 
دولت تغییر و سازندگی یمن گفت: این جنایت وحشیانه 
نقض آشکار قوانین بین الملل و نادیده گرفتن فاحش 
حیات انسانی است. استفاده از پیجر به عنوان ابزاری برای 
کشتار ومجروحیت لبنانی‌ها روان تشنه صهیونیست‌ها را 
نشان می‌دهد که تشنه خون‌های نادیده گرفته انسان‌ها 
هستند.»محمد عبدالسلام« سخنگوی رسمی جنبش 
انصارالله یمن نیز از این اقدام رژیم صهیونیستی در حق 
ملت لبنان به جناتی یاد کرد که حاکمیت لبنان را نقض 
کرده است.»ایمن الصفدی« وزیر امور خارجه و معاون 
نخست وزیر اردن در گفتگوی تلفنی با نجیب المیقاتی 
نخست وزیر دولت پیشبرد امور لبنان، گفت که دولت امان 
حامی بیروت، امنیت، حاکمیت و ثبات آن است و اقدام 

اخیر را محکوم می‌کند.
جنبش »امل« به ریاست نبیه بری رئیس پارلمان لبنان 
نیز در این باره اعام کرد: این جنایت بزرگی را که رژیم 
صهیونیستی مرتکب شد و منجر به شهید و زخمی شدن 
شمار زیادی از لبنانی‌ها شد، محکوم می‌کنیم.جنبش 
مقاومت اسامی فلسطین )حماس(  اعلام کرد که این 
عملیات تروریستی، در چارچوب تجاوزات همه جانبه 
دشمن صهیونیستی علیه منطقه تحت حمایت‌های 
آمریکا صورت گرفته است.جنبش جهاد اسلامی فلسطین 

در بیانیه‌ای اعلام کرد که اشغالگران اسرائیلی با منفجر 
کردن دستگاه‌های ارتباطی در لبنان، جنایتی جنگی است 
که منجر به آسیب به تعداد زیادی از غیرنظامیان که در 
خانه‌های خود در امان بودند، شده است.شبکه خبری 
المیادین به نقل از منابع امنیتی با ارائه جزئیاتی درباره 
انفجارهای سه‌شنبه لبنان، فاش کرد که سازمان اطلاعات 
خارجی رژیم صهیونیستی )موساد( و سرویس اطلاعات 

نظامی این رژیم )امان( پشت این انفجارها بوده‌اند.
حزب‌الله در بیانیه جدید خود با بیان "جنایت بزرگ دیروز 
دشمن در انفجارهای تروریستی پیجرها در لبنان، عزم 
و اراده مقاومت را افزایش می‌دهد."، تأکید کرد: حساب 
عملیات‌های معمول مقاومت در جنوب، از پاسخ دردناکی 
که در پی این جنایت به دشمن می‌دهد، جداست.حزب‌الله 
لبنان بیانیه دیگری درباره انفجارهای تروریستی دیروز 
در لبنان منتشر و اعلام کرد: مقاومت اسامی در لبنان 
بالاترین مراتب تبریک و تسلیت خود را به خانواده‌های 
شهدای سرافرازی که دیروز سه‌شنبه، چه در جبهه جنوبی 
در شهرهای بلیدا و مجدل سلم به شهادت رسیدند و چه 
کسانی که در تجاوز خیانتکارانه و گسترده دشمن از خلال 
انفجار دستگاه‌های ارتباطی )پیجرها( شهید شدند، ابراز 
می‌دارد و از خداوند متعال می‌خواهد که به مجروحان 
عزیز ما شفای عاجل عنایت فرماید.مقاومت اسلامی لبنان 
در پایان تأکید کرد: آنچه رخ داد، عزم و اراده ما را برای 
ادامه راه جهاد و مقاومت افزایش می‌دهد و ما به وعده 
خداوند متعال مبنی بر پیروزی مؤمنان مجاهد و صبور، 

ایمان داریم.

دیروز رسانه‌های صهیونیستی از وقوع حملات سایبری 
گسترده به تعداد زیادی از وبگاه‌های این رژیم خبر دادند.

با انتشار گزارش‌ها درباره تایوانی‌بودن شرکت سازنده 
پیجرهای منفجرشده در لبنان، رئیس شرکت تایوانی 
مدعی شد که یک شرکت اروپایی در ساخت این پیجرها 

از نام تجاری این شرکت استفاده می‌کند.
وزیر اطلاع‌رسانی لبنان با بیان اینکه حزب‌الله هرگز از 
قواعد درگیری فراتر نرفته و همواره به اخلاق پایبند است 
و فقط مواضع نظامی را هدف قرار می‌دهد، گفت: اسرائیل 
به‌دنبال کشاندن کل منطقه به جنگ است و جنایت دیروزِ 
این رژیم، تجاوز به حاکمیت کل لبنان است.جنبلاط 
رهبر جامعه دروزی لبنان، ضمن تاکید بر ایستادگی کنار 
مقاومت در برابر دشمن صهیونیستی، درباره تجاوزات 
اسرائیل هشدار داده و تاکید کرد همه اعراب باید برای 

مقابله با این رژیم، متحد شوند.
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نسبت به 
تشدید تنش در منطقه پس از انفجار پیجر‌ها در لبنان 
ابراز نگرانی کرد.روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارنوت 
تاکید کرد که با حمله گسترده روز گذشته اسرائیل علیه 
نیرو‌های حزب‌الله، اعلان جنگ از سوی این رژیم انجام 
گرفت.معاون نخست وزیر بلژیک اعلام کرد که حمله 
تروریستی روز گذشته لبنان را به شدت محکوم می‌کند.

مجمع عمومی سازمان ملل رای‌گیری برای قطعنامه 
فلسطینی را انجام خواهد داد که به موجب آن از رژیم 
صهیونیستی خواسته شده به حضور غیرقانونی خود در 

سرزمین‌های اشغالی پایان دهد. 

سیاست روز- مهدی یوسفی    کنفرانس صلح عادلانه گفتمان مشترک جهانی 
با حضور برخی از شخصیت‌های حقوقی و در آستانه روز جهانی صلح برگزار شد و 
حاضران مقابله با رژیم صهیونیستی راهکاری برای تحقق این مهم عنوان کردند.
در آستانه روز جهانی صلح، کنفرانسی تحت عنوان صلح عادلانه گفتمان مشترک 
جهانی با حضور برخی از شخصیت‌های حقوقی با هدف شناسایی چالش‌های 
فراروی صلح و ارائه راهکارهای دستیابی به صلح عادلانه به همت مجمع جهانی 

صلح اسلامی برگزار شد.
در ابتدای این مراسم داوود عامری دبیرکل مجمع جهانی صلح اسامی اظهار 
داشت: این مراسم یک حلقه از فرایند بزرگی است که برای تبلیغ و ترویج 
صلح اسامی در جهان سال‌ها است که توسط مجمع جهانی صلح اسلامی 
پیگیری می‌شود و ما ۱۵ سال است که این ایام با اهتمام به اهداف صلح‌خواهانه 
جمهوری اسامی ایران این قبیل برنامه‌ها را داشته باشیم. وی گفت: جهان 
معاصر سال‌هاست که در این حوزه در روابط بین‌الملل کارهای جدی انجام داده 
که در زمینه‌هایی چون صلح، امنیت و حقوق بشر بوده و اندیشه اسلامی بوده 
است. در این مسیر هم به گفتمان سازی و ادبیات سازی نیاز است. در روزهای 
اول شاید عبارات چندانی در این قالب و در این حوزه مشخص نداشتیم، اما 
امروز این مساله متفاوت شده است و این نشان دهنده عمق ارزشمند این حوزه 

گفتمانی است‌.
عامری افزود: ما برای اشتراک گذاری این مفهوم با نخبگان جهانی ۲۰ نشست 
بین‌المللی در سراسر جهان برگزار کردیم و با نخبگان متعددی گفت‌وگو داشتیم 

و صحبت‌های آنها را هم شنیدیم. در شهر اوتاوا کانادا نشستی داشتیم که 
بلافاصله دولت آن کشور جلسه را لغو و از ورود مهمانان به نشست ما خودداری 

کردند و در نهایت این مسأله را حل کردیم و بازتاب خوبی هم پیدا کرد.
در ادامه نیز حجت الاسلام سعیدرضا عاملی عضو شورای‌عالی انقلاب فرهنگی 
نیز گفت: موضوع صلح در سطح جهانی شکست خورده و پس از جنگ جهانی 
اول و دوم و خسارت زیاد که به بار آورد اندیشه صلح گرایی تقویت شد و 
سازمان ملل تأسیس شد، اما متأسفانه بعد از آن جنگ ویتنام را داشتیم که 
۲۰ سال طول کشید و بسیاری از افراد کشته و مجروح شدند.وی افزود: علی 
رغم کمپین‌های گسترده علیه جنگ ویتنام در داخل و خارج از آمریکا، دولت 
آمریکا بر طبل جنگ و تداوم آن کوبید. متأسفانه دکترین واقع‌گرایی مسابقه‌ای 
برای کسب قدرت را ایجاد کرده و ۱۲ هزار کلاهک هسته‌ای در جهان وجود 
دارد یعنی جهان پر از ظرفیت نفرت و ساح کشتار جمعی است‌.در ادامه این 
مراسم از خانواده‌های شهید امیرعبداللهیان، آیت الله تسخیری و مرحوم طوبی 

کرمانی نیز تقدیر شد.

از سوی دیگر سخنگوی وزارت خارجه گفت: جهان امروز بیش از همیشه به صلح 
مبتنی بر عدالت محتاج گردیده است. »ناصر کنعانی« در نشست »صلح عادلانه 
و گفت‌وگوی مشترک جهانی به منظور شناسایی چالش‌های پیش روی صلح و 
ارائه راه حل‌هایی برای دستیابی به صلح عادلانه« گفت: جهان عاری از جنگ و 
خشونت آرزوی بسیاری از ابنای بشر بوده است. جهان امروز که داعیه‌های متنوع 
و متکثر بیشتری داشته محملی برای منازعات گسترده‌تر بوده است اکنون بیش 

از همیشه به صلح مبتنی بر عدالت محتاج گردیده است.
وی افزود: اقدامات وحشیبانه رژیم صهیونیستی که در ادامه اشغال ۸۰ ساله این 
منطقه مسلمان صورت می‌گیرد، خود حدیث مفصلی از ناتوانی بین‌المللی برای 
تثبیت صلح واقعی و نمونه روشنی از ناامنی در جهان است که تاکنون جان 
هزاران انسان بی‌گناه را ستانده و ویرانی‌های غیر قابل جبرانی بر جای گذاشته 
است.سخنگوی وزارت خارجه در ادامه گفت: متاسفانه طی ۱۱ ماه کشتار توسط 
رژیم جعلی اسرائیل که با کمک‌های تسلیحاتی و نظامی کشورهای غربی مدعی 
حقوق بشر به ویژه آمریکا و در سایه سکوت و ناتوانی نهادهای بین‌المللی انجام 
شده، بیش از ۴۱ هزار تن انسان بی‌گناه که بیشتر آنها زنان و کودکان بوده‌اند به 
شهادت رسیده‌اند.کنعانی با بیان این که صلح‌جویی و صلح‌طلبی بدون زیرساخت 
عدالت ممکن نیست، تاکید کرد: عدالت زیربنای صلح حقیقی است. اما با کمال 
تاسف عدالت فدای صلح شده و صلحی که در آن عدالت نباشد پایدار نخواهد 
ماند.وی افزود: مادامی‌که برابری دولت‌ها نادیده گرفته می‌شود، دنیا در وضعیت 

ناآرام و آشوب کنونی باقی خواهد ماند.

کنفرانس »صلح عادلانه؛ گفتمان مشترک جهانی« برگزار شد
اقدامات وحشیبانه رژیم صهیونیستی 

نمونه روشنی از ناامنی در جهان 

کریدور زنگزور مورد پذیرش روس‌ها نیست
سفیر ایران در روسیه در مصاحبه‌ای بیان کرد که روس‌ها اصطلاح کریدور 
زنگزور را قبول ندارند و در بیان روس‌ها هیچ کجا بحث کریدور زنگزور مطرح 

نشده است.
 کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه در مصاحبه با 
برنامه بدون خط‌خوردگی رادیو گفت‌وگو ضمن مهم برشمردن سفر رئیس‌جمهور 
در سال اول ریاست‌جمهوری برای شرکت در صحن سازمان ملل متحد درباره 
اهمیت حضور رئیس‌جمهور گفت: آقای پزشکیان چهره‌ای جدید است و دنیا و 

خاصه روسیه علاقه‌مند به شنیدنِ نظرات اوست تا آشنایی بیشتری پیدا شود.
جلالی مواضع جمهوری اسامی در حوزه هسته‌ای، غزه، نگرانی‌های جامعه 
جهانی و ساختار قدرت جهانی را نیز یادآور شد و افزود: پزشکیان فرصت 
خوبی برای ملاقات با سران دیگر کشورها خواهد داشت؛ چون برای دیدارهای 
چندجانبه باید سفرهای مختلفی صورت گیرد و لذا سازمان ملل فرصت 

مناسبی برای این دیدارهاست.جلالی با بیان این که امروز در فدراسیون 
روسیه نقد قدرت بین‌الملل رواج یافته و از این‌رو پوتین تاکید دارد اگر نوکر 
آمریکا نباشید، در لیست دشمنان او هستید، افزود: این سخنی است که 
چند دهه از سوی جمهوری اسامی مطرح می‌شود. چینی‌ها نیز به همین 
جمع‌بندی رسیدند و این دایره گسترش پیدا کرده است. وی در بخشی 
دیگر پاسخگوی سؤالی در رابطه‌ با دالان زنگزور بود و تأکید کرد: تغییرات 
ژئوپلیتیک از منظر جمهوری اسلامی محکوم و این حرف واحد تمام ملت ایران 
 است. رهبری نیز بارها در دیدار با پوتین و اردوغان و پاشینیان این مسئله را 

مورد تأکید قرار دادند.
جلالی گفت: آذربایجان و ارمنستان هنوز به متن نهایی توافق نرسیده‌اند؛ ضمن 
این که روس‌ها از نوامبر 2020 قرار داشتند انسداد را بردارند و بحث بر سر 
خط راه‌آهنی یک طرفه بود که از گذشته وجود داشته و قرار است به طول 40 
کیلومتر دوباره احیا شود. ارمنستان خواستار اتصال به روسیه است و آذربایجان 
نیز می‌خواهد به نخجوان وصل شود. وی در ادامه این مصاحبه رادیویی اضافه 

کرد: آن‌ها در شمال غربی با ناتو می‌جنگند و ]این سؤال مطرح بود که[ آیا تصور 
نمی‌کنند این گذرگاه برای ناتو ]راهی تسهیل‌کننده باشد[ و اهدافی دیگر برای 
برخی کشورها شکل دهد؟! قرار است این مباحث ادامه یابد و روس‌ها نیز تأکید 

کردند تا این میزان ساده‌انگار نیستند.
سفیر ایران در فدراسیون روسیه همچنین در خصوص فضاسازی‌ها درباره ارسال 
موشک‌های ایرانی به روسیه گفت: در آغاز دولت چهاردهم برخی غربی‌ها و 
صهیونیست‌ها اتفاقاتی را به‌ منظور تخریب رقم زدند. ما از گذشته با فدراسیون 
روسیه همکاری دفاعی داشتیم و در مورد اوکراین مواضع خود را توسط رهبری، 
رئیس‌جمهور و وزیر خارجه تبیین کردیم. رسانه‌های غربی درباره موشک 
بالستیک ابتدا خبر را برجسته کردند و سپس رئیس سیا اعلام کرد مدرکی 
در اختیار نداریم که چنین موشکی ایرانی‌ها را داده باشند؛ لذا این اخبار 
پروپاگاندایی است که در دنیا عَلمَ می‌کنند؛ چون اهدافی در پشت آن وجود 
دارد تا جمهوری اسامی ایران را به‌نوعی تضعیف کنند؛ ولی اصول سیاست 

خارجی ما مشخص است و بر همین اساس پیش می‌رویم.

معاون کمیسیون اروپا می‌گوید که مجموع کمک‌های 
اتحادیه اروپا به اوکراین، به ۱۱۸ میلیارد یورو)۱۳۱ 

میلیارد دلار( رسیده است.
از  اروپا  کمیسیون  معاون  دومبروفسکی،  والدیس 
افزایش کمک‌های اتحادیه اروپا و اعضای این بلوک 
به اوکراین از آغاز جنگ این کشور با روسیه در فوریه 
۲۰۲۲ به ۱۳۱ میلیارد دلار خبر داد.موضوع حمایت 
اتحادیه اروپا از اوکراین در مجمع عمومی پارلمان اروپا 
که پس از انتخابات ششم لغایت نهم ژوئن برگزار 
شد، مورد بحث قرار گرفت. دومبروفسکی در نطق 
خود در این مجمع مدعی شد که اوکراین همچنان 
برای »دفاع از خود« به کمک نظامی نیاز دارد.وی 
همچنین اضافه کرد که مجموع کمک نظامی این 
بلوک و اعضای آن به اوکراین به حدود ۱۱۸ میلیارد 
یورو رسیده است. دومبروفسکی با اشاره به اینکه 
۴۳.۵ میلیارد یورو از این کمک‌ها، در حوزه نظامی 
است، یادآور شد که اتحادیه اروپا در نظر دارد تا ۱۵ 
هزار سرباز اوکراینی دیگر را تا پایان زمستان آموزش 
آموزش‌دیده  سربازان  شمار  وی،  گفته  به  بدهد. 
اوکراین در خاک اروپا در مجموع به ۷۵ هزار نفر 

افزایش خواهد یافت.
خبر دیگر آنکه رئیس جمهور برزیل به انتقاد همتای 
اوکراینی وی از طرح صلح ارائه‌شده از سوی برزیل 

واکنش نشان داد. پس از آنکه ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهور اوکراین طرح صلح برزیل برای پایان 
دادن به جنگ اوکراین را »مخرب« توصیف کرد، لوئیز 
ایناسیو لولا داسیلوا، رئیس جمهور برزیل همتای 
اوکراینی‌اش را مورد انتقاد قرار داد و گفت که اوکراین 
در جنگ با روسیه باید به نصیحت برزیل گوش کند 
و به‌دنبال صلح باشد.سخنگوی وزارت دفاع آمریکا نیز 
اعالم کرد واشنگتن تصمیم رئیس‌جمهور روسیه برای 
افزایش نیروهای مسلح این کشور را جدی می‌گیرد.
وزیر امور خارجه آلمان از کمک جدید کشورش برای 

اوکراین به ارزش ۱۰۰ میلیون یورو خبر داد.
 »آنالنا بربوک«، وزیر امور خارجه آلمان در ضمن 
سفرش به کشور مولداوی گفت، برلین یک کمک 
۱۰۰ میلیون یورویی )۱۱۱ میلیون دلاری( را برای 
اوکراین در فصل زمستان امسال ارائه خواهد کرد.
به نوشته رویترز، بربوک در آستانه شرکتش در یک 
کنفرانس وزیران در شهر کیشیناو، پایتخت مولداوی 
در توجیه این کمک جدید برلین برای کی‌یف مدعی 
شد که روسیه قصد تشدید جنگ در فصل زمستان 
را دارد.او ادعا کرد: »روسیه بار دیگر برنامه اجرای 
یک جنگ زمستانی را دارد با این هدف که زندگی 
مردم اوکراین را در وحشتناک‌ترین وضعیت ممکن 

دهد.« قرار 

کمک اروپا به اوکراین به ۱۳۱ میلیارد دلار رسید
نوجوان ۱۴ ساله انگلیسی به جرم پرتاب آجر به سوی 

خودروی پلیس به ۱۲ ماه زندان محکوم شد.
دادگاهی در انگلیس نوجوان ۱۴ ساله‌ای را که رسانه‌ها 
اعلام کردند در اعتراضات ماه گذشته این کشور به سوی 
خودروی پلیس آجر پرتاب کرده بود به ۱۲ ماه زندان 
محکوم کرد.این نوجوان که هویتش به علت زیر سن 
قانونی بودن منتشر نشده در دادگاهی در شهر منچستر 
انگلیس به جرم تلاش برای ضربه زدن به کلاه ایمنی 
پلیس به این مجازات محکوم شده است.یک پسر ۱۲ 
ساله نیز به جرم آنچه شرکت در اغتشاشات ماه پیش 
این کشور خوانده شد و پرتاب سنگ، به یک سال حضور 
و آموزش در مرکز بازپروری محکوم شد. این کودک 
کوچکترین فردی است که به جرم شرکت در اعتراضات 

ماه گذشته این کشور محکوم می‌شود.
این نوجوان همچنین تا سه ماه اجازه ندارد از ساعت ۹ 
شب تا هفت صبح در بیرون از خانه باشد و تخلف از این 
احکام مجازات او را سنگین‌تر می‌کند.در پی اعتراضات 
ماه گذشته در انگلیس، دولت این کشور از دادستان‌ها 
خواست همه افرادی را که در فضای حقیقی و مجازی در 
آشوب‌ها نقش داشتند شناسایی و دستگیر کند تا مجازات 
شوند. دولت انگلیس همزمان از نظام قضایی این کشور 
خواست با صدور سنگین‌ترین احکام ممکن افرادی را که 
در آشوب‌های اخیر در این کشور نقش داشتند مجازات 

کند.بر اساس گزارش رسانه‌های انگلیس تا کنون حدود 
هزار و پانصد نفر از افرادی که به نوعی در فضای حقیقی و 
مجازی در اعتراضات ماه گذشته این کشور نقش داشتند 
شناسایی و دستگیر و بیش از هشتصد نفرشان تفهیم 
اتهام شده اند.در میان دستگیر شدگان کودکان ۱۱ ساله 
تا افراد دهه شصت زندگی وجود دارد. پلیس انگلیس 
گفت: پیام این دستگیری‌ها این است که هر کس در هر 
سن در آشوب‌ها نقش داشته باشد شناسایی و دستگیر و 
برای مجازات روانه دادگاه‌ها خواهد شد. به گفته پلیس 
انگلیس شناسایی و دستگیری افرادی که در آشوب‌های 
اخیر در این کشور نقشی داشتند با استفاده از دوربین 
لباس‌های پلیس، دوربین خیابان‌ها و معابر، دوربین 

مداربسته اماکن و ساختمان‌ها انجام می‌شود.
یک پسر ۱۷ ساله به نام »اکسل روداکوبانا« متولد 
کاردیف، پرجمعیت‌ترین شهر ولز که والدینش روآندایی 
هستند، با چاقو به یک مدرسه تابستانی کودکان در 
ساوت‌پورت انگلیس حمله کرد و در جریان این اقدام 
خشونت‌آمیز سه دختر خردسال جان باختند و چند 
کودک و ۲ بزرگسال نیز زخمی شدند.روزنامه گاردین 
در گزارشی از درگیری میان معترضان علیه این حمله 
و پلیس انگلیس نوشته و در عین حال به گسترش 
ناآرامی‌ها در سرتاسر این کشور و هم‌چنین دستگیری 

افرادی در این اعتراضات می‌پردازد.

۱۲ ماه زندان مجازات پرتاب آجر به سوی خودروی پلیس در انگلیس

 صاحب ‌امتياز: علي ي‌وسف‌پور 
 سردبير و دبیر گروه سیاسی: محمد صفري 

 دبیر اجتماعی: سمیه ملکی 
 دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی 

 دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

 نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خيابان جهان‌آرا، كوچه بابك، پلاك 16 
 تلفن: 88013870-6 

 نمابر: 88007575 
 كدپستي: 1438634871 

 شاپا: 3947 - 2008 

 دبیر فرهنگی: سید مهدی لنکرانی
 سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری 

 سازمان آگهي‌ها: 88006688 
 چاپ: کارگر 66817316 

 ایران: سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن 
در واکنش به اظهارات سخنگوی وزارت امور 
خارجه آمریکا که جنایات اخیر رژیم صهیونیستی 
در لبنان را یک حادثه نامید، تصریح کرد: ترور و 
کشتار غیرنظامیان در لبنان حادثه نیست، اقدامی 

تروریستی است.

 کشمیر: انتخابات مجلس جامو و کشمیر هند، 
برای نخستین بار در ۱۰ سال گذشته برگزار 
شد.منطقه جامو و کشمیر در شمال هند اولین 
رای گیری مجلس عوام هند )لوک سابا( را پس از 
حدود یک دهه در روز چهارشنبه آغاز کرد. یکی 
از موضوعات در این انتخابات احیای وضعیت ویژه 
این منطقه بود.رای گیری تا ماه اکتبر )نیمه مهر 
ماه( ادامه خواهد داشت و نتایج در هشتم اکتبر 

)۱۷ مهر( اعلام می شود.

هشدار  با  بلاروس  جمهور  رئیس  بلاروس:   
درباره هرگونه حمله احتمالی به این کشور، گفت 
که حمله به بلاروس »جرقه جنگ جهانی سوم 
است.« الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهور بلاروس 
در جریان مجمعی در مینسک، پایتخت این کشور 
درباره حمله احتمالی غرب به این کشور هشدار 

جدی داد.

 تونس: سازمان عفو بین‌الملل از مقامات تونس 
خواست 97 عضو حزب النهضه این کشور را که 
به اتهام توطئه علیه امنیت کشور طی روزهای 
دوازدهم و سیزدهم ماه میلادی جاری دستگیر 
شده‌اند هرچه سریع‌تر از زندان آزاد کنند.در 
بیانیه این سازمان آمده‌ است: افراد دستگیرشده 
برای انجام تحقیقات )بازجویی ( به دایره مبارزه با 
تروریسم برده شدند و آنان به مدت 48 ساعت از 

دسترسی به وکلای خود محروم بودند.

 یمن: یکی از اعضای شورای عالی سیاسی 
یمن، اقدام تروریستی اسرائیل در منفجر کردن 
دستگاه‌های پیجر را محکوم کرد و گفت که این 
رژیم به دنبال کشاندن منطقه به جنگ منطقه‌ای 
است.»عبدالعزیر بن حبتور«، عضو شورای عالی 
سیاسی یمن به دنبال اقدام تروریستی رژیم اسرائیل 
در منفجر کردن دستگاه‌های پیجر در لبنان، گفت 
که دولت و ملت یمن با مردم لبنان از جمله مقاومت 

به رهبری حزب الله اعلام همبستگی می‌کند.

 روسیه: روسیه تاکید کرد که پیوستن ارمنستان 
به اتحادیه اروپا مسئله‌ای است که فقط به ایروان 
مربوط می‌شود.دیمیتری پسکوف، سخنگوی 
کرملین تاکید کرد که پیوستن ارمنستان به 
اتحادیه اروپا یک موضوع مستقل است که به 

ایروان مربوط می‌شود.
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